עמ' 60-80.

אלאור, ת. (1992). משכילות ובורות: מעולמן של נשים חרדיות. ספרית זהות. נשים היום. תל אביב : עם עובד.

בנג'מין, ג'. (2005). כבלי האהבה. פסיכואנליזה, פמניזם ובעיית השליטה. הוצאת דביר.

גומבור, ר. ושוורץ, ש. (1989). מערכת הערכים של צעירות דתיות-חרדיות בפרספקטיבה השוואתית. מגמות ל"ב (3) תשמ"ט, ספטמבר 1989, 332-360.

דויטש, ה. (1962) הפסיכולוגיה של האימהות. מרחביה: ספרית הפועלים.

הילדיסהימר, י. (1982). עמדות חוגים דתיים-חרדים כלפי פסיכותראפיה. עבודת M.A. אוניברסיטת תל-אביב, תל-אביב.

ירושלמי, מ. (2002) השינויים בחוויית העצמי במהלך המעבר לאימהות. עבודת מ.א. האוניברסיטה העברית, ירושלים.